КЕРІВНИЦТВО
З СЕРВІСНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
Двобакова
пральна машина
Модель: WP-1158CNR
1.  Призначення
2.  Технічні дані
3.  Комплектність

10-1  Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"
10-1  Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"
Noпп Індекс
виробника
Індекс
АЛЬПАРІ Назва  деталі Кількість
1 01 WP1158C001 Корпус пральної машини (верхній) 1
2 02 WP1158C002 Кріплення кришок                            1
3 03 WP1158C003 Кришка бака прання                             1
4 04 WP1158C004 Пружинний фіксатор                            1
5 05 WP1158C005 Вісь                                                                 1
6 06 WP1158C006 Таймер прання                             1
7 07 WP1158C007 Корпус панелі управління        1
8 08 WP1158C008 Планка 1
9 09 WP1158C009 Ручки управління                       4
10 10 WP1158C010 Таймер центрифуги                   1
11 11 WP1158C011 Перемикач режиму роботи             1
12 12 WP1158C012 Ричаг                                                                1
13 13 WP1158C013 Кришка бака центрифуги 1
14 14 WP1158C014 Кришка центрифуги (внутрішня)                   1
1 5 1 5 WP1158C01 5 Кришка бака центрифуги (внутрішня) 1
1 6 1 6 WP1158C01 6 Трубка зливна                     1
1 7 1 7 WP1158C01 7 Трубка водяного затвора                          1
1 8 1 8 WP1158C01 8 Шланг зливу                                         1
1 9 1 9 WP1158C01 9 Вал                                                        1
2 0 2 0 WP1158C02 0 Шланг                 1
2 1 2 1 WP1158C02 1 Корпус пральної машини (середній)            1
2 2 2 2 WP1158C02 2 Активатор                  1
2 3 2 3 WP1158C02 3 Фільтр фатіновий                         1
2 4 2 4 WP1158C02 4 Вставка контролю води                      1
2 5 2 5 WP1158C02 5 Подкладка гумова                                          1
2 6 2 6 WP1158C02 6 Бак центрифуги                                 1
2 7 2 7 WP1158C02 7 Сальник пульсатора           1
2 8 2 8 WP1158C02 8 Кришка водяного затвора                            1
2 9 2 9 WP1158C02 9 Пружина                                                       1
3 0 3 0 WP1158C03 0 Поплавок               1
3 1  3 1  WP1158C03 1  Втулка                                                         1
3 2 3 2 WP1158C03 2 Клапан                                     1
3  3 3  3 WP1158C03  3 Болт                                              1
34 34 WP1158C034 Ніжки пральної машини                                 4
35 35 WP1158C035 Корпус пральної машини (нижній)                      1
36 36 WP1158C036 Мережний шнур з вилкою 1
37 37 WP1158C037 Кришка пральної машини (задня) 1
38 38 WP1158C038 Прокладка 3
39 39 WP1158C039 Мотор прання      1
40 40 WP1158C040 Шайба 3
41 41 WP1158C041 Крильчатка охолодження мотора прання 1
42 42 WP1158C042 Ремінь                          1
43 43 WP1158C043 З'єднувальний кабель гальмування         1
44 44 WP1158C044 Кришка 1
10-1  Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"
10-1  Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"
Noпп Індекс
виробника
Індекс
АЛЬПАРІ Назва  деталі Кількість
45 45 WP1158C045 Втулка 1
46 46 WP1158C046 Стопор  гальмівного механізму 1
47 47 WP1158C047 Мотор центрофуги 1
48 48 WP1158C048 Демпфер мотора центрофуги 3
49 49 WP1158C049 Конденсатор 1
50 A WP1158C050 Гвинт М4.2х12 16
51 B WP1158C051 Гвинт М4.2х12 7
52 C WP1158C052 Шайба  2
53 D WP1158C053 Гвинт 3
54 E WP1158C054 Гвинт М4.2х10 4
55 F WP1158C055 Шайба 1
56 G WP1158C056 Болт кріплення пульсатора 1
57 H WP1158C057 Гвинт М4.2х10 4
58 I WP1158C058 Шайба 4
59 J WP1158C059 Болт кріплення 2
60 K WP1158C060 Болт 2
61 L WP1158C061 Гайка 2
62 M WP1158C062 Болт М6х18 1
63 N WP1158C063 Болт М6 1
64 O WP1158C064 Болт М4х8 1
65 P WP1158C065 Гвинт М5.5х16 3
67 Q WP1158C067 Прокладка 3
68 UA WP1158C068 Болт М3х18  2
69 U1 WP1158C069 З'єднувальна колодка 1
70 U2 WP1158C070 Кабель 1
71 U3 WP1158C071 Водяний насос 1
72 UB WP1158C072 Болт М6х12 2
73 U4 WP1158C073 Утримувач шланга 1
74 U5 WP1158C074 Шланг зливу 1
75 U6 WP1158C075 Шланг переливу 1
11. Електрична схема
11-1  Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"
Номер Індекс Індекс
АЛЬПАРІ Назва деталі Кількість